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Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont kompleksowy Komisariatu Policji II w Zabrzu” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytania z dnia 06.08.2013r:

Pytanie nr 1: Proszę o wyjaśnienie czy wyposażenie budynku wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru wraz z podaniem parametrów wyposażenia.

Odpowiedź: wyposażenie budynku nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 2: W projekcie instalacji wod-kan zaprojektowano pojemnościowe podgrzewacze wody o pojemności 80, 15, 10 i 5 l. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o brakujące podgrzewacze w ilościach: 

· 80 l – 1 sztuka,

· 15 l – 1 sztuka, 

· 10 l – 4 sztuki, 

· 5 l – 1 sztuka. 

Odpowiedź: – uzupełnia się przedmiar o poz. 102 – o treści – dostawa i montaż podgrzewaczy wody – typ wg dokumentacji – ilość: 7kpl, podstawa: kalkulacja własna przykładowe modele podgrzewaczy- TI SHAPE SMALL,VELIS PREMIUM 80

Pytanie nr 3: Proszę o wyjaśnienie, czy instalację elektryczne należy wykonać tylko na parterze czy także na pozostałych kondygnacjach. Proszę o wyjaśnienie tej kwestii, gdyż na stronie internetowej zamieszczono tylko rzut parteru.

Odpowiedź: instalacje elektryczne należy wykonać tylko na parterze

Pytanie nr 4: W opisie do projektu podano „W holu zabudowane zostanie gniazdo TV oraz kamery dozorowe”. Jednakże w przedmiarze brak kamer dozorowych. Proszę o uzupełnienie wraz z podaniem przykładowego typu, rodzaju oraz parametrów kamery dozorowej. 

Odpowiedź: Kamery zaliczane są do wyposażenia i nie należy ich ujmować w wycenie.

Pytanie nr 5: Brak w przedmiarze umywalek, baterii oraz misek ustępowych dla niepełnosprawnych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: Uzupełnia się przedmiar o następujące pozycje:

a)Nr 67prim bateria umywalkowa dla niepełnosprawnych KNR 2-15 0115-02, szt 1

b)Nr 78bis – umywalka dla niepełnosprawnych, kalkulacja własna, kpl 1

c)Nr 82 prim– ustęp dla niepełnosprawnych, KNR 2-15/GEBERIT 0104-01, kpl 1

Pytanie nr 6: Brak w przedmiarze uchwytów dla niepełnosprawnych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Uzupełnia się przedmiar o poz nr 103 – dostawa i montaż uchwytów dla niepełnosprawnych, kalkulacja własna, kpl 1

Pytanie nr 7: Brak w przedmiarze umywalki nierdzewnej, która jest zaprojektowana w pomieszczeniu – Toaleta dla zatrzymanych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: Uzupełnia się przedmiar o pozycję nr 78prim – umywalka nierdzewna, kalkulacja własna, kpl 1

Pytanie nr 8: W projekcie podano Mini Box kuchenny. Proszę o wyjaśnienie czy dostawa Mini Boxu kuchennego wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: Mini box kuchenny nie wchodzi w zakres zamówienia

Pytanie nr 9: Proszę o wyjaśnienie czy wykonanie nagłośnienia sali odpraw wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru wraz z podaniem parametrów nagłośnienia.

Odpowiedź: Zakres prac obejmuje wykonanie oprzewodowania i zabudowę gniazd. Głośniki to wyposażenie poza opracowaniem

Pytanie nr 10: W projekcie podano „Projektowany pochwyt rura f 45mm ze stali nierdzewnej”. Jednakże projektowanego pochwytu brak w przedmiarze. Proszę o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: Projektowany pochwyt rura f 45mm ze stali nierdzewnej jest ujęty w poz 51

Pytanie nr 11: W opisie do projektu instalacji elektrycznej podano „Tablica T-0 zasilana będzie przewodem typu YDYżo 5 x 16 mm, z tablicy głównej obiektu zlokalizowanej w przy wejściu”. Proszę o wyjaśnienie czy wykonanie podanego zasilanie do podanej tablicy wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru o brakujący przewód.

Odpowiedź: W zestawieniu materiałów przewód ujęty w pkt. 5.1 (dopuszcza się zastosowanie przewodu lub kabla YKYzo 5 x 16 mm)

Pytanie nr 12: Brak opisu technicznego instalacji wod-kan. Proszę o zamieszczenie brakującego opisu na stronie internetowej. 

Odpowiedź: Opis instalacji wod- kan w załączeniu.

Pytanie nr 13: Brak w przedmiarze wykonania przełożenia głównego przewodu zasilającego. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o brakujące prace zawiązane z wykonaniem przełożenia przewodu. 

Odpowiedź: W projekcie ujęto wymianę kabla zasilającego pkt. 1.5 zestawienia materiałów Istniejący na kabel YKYżo 5 x25 mm l= 50 m  

Pytanie nr 14: W projekcie podano „Hydrauliczny agregat platformy pionowej zasilany elektrycznie”, którego brak w przedmiarze. Proszę o uzupełnienie przedmiaru wraz z podaniem rodzaju, typu oraz parametrów agregatu.

Odpowiedź: – jest w pozycji 46

Pytanie nr 15: W projekcie podano „ciśnieniowe przewody hydrauliczne napęd platformy”, których brak w przedmiarze. Proszę o uzupełnienie przedmairu wraz z podaniem rodzaii, typów oraz parametrów przewodów.

Odpowiedź: – jest w pozycji 46

Pytanie nr 16: Brak w przedmiarze wykonania tynków na ścianach i sufitach w ilości 690 m2. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: – jest w poz 40, i 41

Pytanie nr 17: W zestawieniu materiałów instalacji elektrycznej podano „Łącznik uniwersalny jednobiegunowy 10AX-250VAC kompletny” w ilości 2 sztuk, którego brak w przedmiarze, którego brak w przedmiarze. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Poz. 4.9 i 4.11 identyczne w przedmiarze łączniki pod pozycją 29 i 31.

Pytanie nr 18:W zestawieniu materiałów instalacji elektrycznej podano „Puszka z zaciskami 5 x 2,5 mm” w ilości 5 kpl, której brak w przedmiarze. Proszę o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: Puszki ujęte w pozycji 6.27 przedmiaru

Pytanie nr 19: W zestawieniu materiałów instalacji elektrycznej podano przewód YDY-żo 5x2,5 mm2 w ilości 110 m, którego brak w przedmiarze. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o brakujący przewód. 

Odpowiedź: Pomyłka w zapisie. Przedmiar poprawiono.

Pytanie nr 20: W zestawieniu materiałów instalacji elektrycznej podano „Szyna wyrównawcza Dehn” w ilości 1 sztuka, której brak w przedmiarze. Proszę o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: W przedmiarze występuje w pozycji 6.12. Zmieniono nazwę.

Pytania do przedmiaru „Przebudowa parteru wraz ze strefą wejściową w budynku II Komisariatu Policji w Zabrzu przy ul. Dionizego Trocera 36 w ramach programu standaryzacji komend i komisariatów policji”:

Pytanie nr 21: Poz. 42 – W podanej pozycji podano „Wykonanie fundamentów pod platformę pionową”. Proszę o podanie z czego należy wykonać wspomniane fundamenty pod platformę. Proszę także o dodanie pozycji związanej z wykonaniem ściany z cegły w piwnicy pod platformą. Jest to niezbędne w celu wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: – całośc prac ujęta wpoz 42 jako komplet 1

Pytanie nr 22: Poz. 44 – W podanej pozycji podano „Przełożenie przyłącza wodociągowego”. Proszę o podanie typu, rodzaju oraz parametrów przewodu, który należy przyłożyć oraz jaką długość przewodu należy przyjąć do przełożenia. Gdyż w projekcie nie została podana. 

Odpowiedź: Kalkulacja własna zgodnie z projektem

Pytanie nr 23: Poz. 45 – W podanej pozycji podano „Przełożenie przewodu c.o.”. Proszę o podanie typu, rodzaju oraz parametrów przyłącza wodociągowego, który należy przyłożyć oraz jaką długość przyłącza należy przyjąć do przełożenia. Gdyż w projekcie nie została podana. 

Odpowiedź: Kalkulacja własna zgodnie z projektem

Pytanie nr 24: Poz. 46 – W podanej pozycji podano dostawę i montaż platformy dla niepełnosprawnych. Proszę o podanie typu, rodzaju oraz parametrów platformy. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: W załączeniu karta katalogowa urządzenia

Pytanie nr 25: Poz. 50 – W podanej pozycji podano „Dostawę i montaż szklanej obudowy słupa”. Proszę o podanie wymiarów obudowy oraz rodzaju szklenia podanej obudowy. 

Odpowiedź: – wg dokumentacji projektowej

Pytanie nr 26: Poz. 51 – W podanej pozycji podano „Nierdzewny pochwyt stalowy” w ilości 1 kpl. Proszę o podanie długości nierdzewnego pochwytu stalowego. 

Odpowiedź:  wg dokumentacji

Pytanie nr 27: Poz. 78 – W podanej pozycji podano umywalki w ilości 2 sztuk. Jednakże w projekcie są 3 sztuki umywalek. Proszę o korektę ilości z 2 na 3 sztuki

Odpowiedź: Dokonuje się korekty obmiaru poz 78 na 3szt

Pytanie nr 28: Poz. 100 – W podanej pozycji podano „Demontaż”. Proszę o sprecyzowanie demontażu czego dotyczy ta pozycja. 

Odpowiedź: elementy inst wod-kan , Dokonuje się korekty obmiaru

Poz.72 na 5szt

Poz 80 na 4szt

Poz 76 na 10szt

Pytania do przedmiaru „instalacje elektryczne”:

Pytanie nr 29: Poz. 1.12 – W podanej pozycji podano Wymianę obudów w ilości 4 sztuk. Jednakże w nakładach podano obudowy z demontażu. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności opisu do pozycji z nakładem do pozycji. Jeśli trzeba wymienić obudowy na nowe to proszę o zmianę nakładu na nowe obudowy wraz z podaniem typu, rodzaju oraz parametrów obudów. Natomiast jeśli podana pozycja dotyczy demontażu obudowy to proszę o usunięcie w nakładach materiału obudowy z demontażu. 

Odpowiedź: Pozycja stworzona dla ujęcia kosztów utylizacji przedmiotowych obudów.

Pytanie nr 30: Poz. 1.13 – W podanej pozycji podano Wymianę tablic rozdzielczych w ilości 1 szt..  Jednakże w nakładach do pozycji podano tablice rozdzielcze z demontażu. Proszę o wyjaśnienie zaistniałej sprzeczności opisu z nakładami. Proszę także o wyjaśnienie czy w tej pozycji należy policzyć wymianę tablic na nowe czy tylko demontaż nowych i ponowny montaż. Jeśli na nowe to proszę o zamieszczenie schematów tablic na stronie internetowej. Natomiast jeśli podana pozycja dotyczy demontażu tablicy rozdzielczych to proszę o usunięcie w nakładach materiału tablice rozdzielcze z demontażu. 

Odpowiedź: Pozycja stworzona dla ujęcia kosztów utylizacji przedmiotowych rozdzielnic.

Pytanie nr 31: Poz. 2.9 – W podanej pozycji podano „Rury ochronne z PCW o śr. 40 mm”, w nakładach podano „Rura osłonowa z PE-HD fi 40x2,9 mm”. Jednakże w zestawieniu do projektu instalacji elektrycznej podano „Rura osłonowa sztywna RB Max 40”. Proszę o korektę pozycji wraz z korektą nakładów na rurę podaną w zestawieniu do projektu. 

Odpowiedź: Ujednolicono nazwy rur.

Pytanie nr 32:  Poz. 2.10 – W podanej pozycji podano „Rury ochronne z PCW o śr. 25 mm”, w nakładach podano „Rura osłonowa z PE-HD fi 32x2,9 mm”. Jednakże w zestawieniu do projektu instalacji elektrycznej podano „Rura osłonowa sztywna RB Max 25”. Proszę o korektę pozycji wraz z korektą nakładów na rurę podaną w zestawieniu do projektu.

Odpowiedź: Ujednolicono nazwy rur.

Pytanie nr 33: Poz. 4.5 – W podanej pozycji podano „Zmiana lokalizacji 2 skrzynek liczn. Wył ppoż, tablicy zabezpiecz” w ilości 4 sztuk. Natomiast w nakładach podano Rozdzielnice z odzysku. Z opisu do pozycji wynika, iż są to rozdzielnice z demontażu i należy zmienić ich lokalizację. Z tej racji proszę o wyjaśnienie i usunięcie z nakładów materiału „Rozdzielnice z odzysku”. 

Odpowiedź: Potwierdzam zapis. Istniejące rozdzielnice zostają zdemontowane i zabudowane w nowym miejscu.

Pytanie nr 34: Poz. 9.1 – W podanej pozycji podano montaż klawiatury szyfrowej, której brak w nakładach. Proszę o uzupełnienie nakładów o klawiaturę szyfrową, której brak w nakładach wraz z podaniem parametrów klawiatury. 

Odpowiedź: Klawiatura wchodzi w zakres wyposażenia budynku W pozycji ujęto tylko koszty robocizny

Pytanie nr 35: Poz. 9.2 – W podanej pozycji podano „elektromechaniczny zamek blokowy”, którego brak w nakładach. Proszę o uzupełnienie nakładów o brakujący elektromechaniczny zamek blokowy. 

Odpowiedź: Zamek wchodzi w zakres wyposażenia budynku. W pozycji ujęto tylko koszty robocizny

Pytanie nr 36: Poz. 9.3 – W podanej pozycji podano „czytnik kart i klawiatura szyfrowa”. Jednakże podanego czytnika i klawiatury brak w nakładach w podanej pozycji. Proszę o uzupełnienie nakładów o brakujący czytnik kart 
i klawiaturę szyfrową. 

Odpowiedź: Czytnik kart i klawiatura szyfrowa wchodzi w zakres wyposażenia budynku. W pozycji ujęto tylko koszty robocizny

Pytanie nr 37: Poz. 9.8 – W podanej pozycji podano kamery zewn. kolor dzień-noc. Proszę o podanie rodzaju, typu oraz parametrów kamer. 

Odpowiedź: Kamery wchodzą w zakres wyposażenia budynku W pozycji ujęto tylko koszty robocizny

Pytania do przedmiaru „Instalacja c.o.”:

Pytanie nr 38: Poz. 28 – W podanej pozycji podano „Dostawa i montaż pozostałych kształtek instalacyjnych” w ilości 1 kpl. Proszę o podanie rodzaii oraz średnicy kształtek instalacyjnych które trzeba wycenić w podanej pozycji. 

Odpowiedź: Komplet do realizacji zadania

Pytanie nr 39: W zestawieniu materiałów do przedmiaru podano „otuliny Thermaflex FRZ gr. 20 mm” w ilości 149,25 m. Jednakże według przedmiaru jest 148,50 a nie jak w zestawieniu 149,25 m. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności przedmiaru z zestawieniem materiałów do przedmiaru. 

Odpowiedź: zakres prac ujęty w poz.34 i 35, ilości materiałów wg oceny własnej wykonawcy, przyjęto odpowiedni dodatek na odpady – pytanie jest błędne, wg przedmiaru jest 135m rur do otulenia

Pytania do przedmiaru „Termomodernizacja budynku II Komisariatu Policji w Zabrzu przy ul. Dionizego Trocera 36 oraz rozbiórka wiaty garażowej przylegającej do ściany istniejącego budynku”:

Pytanie nr 40: Poz. 7 – W podanej pozycji podano „Obsadzenie podokienników stalowych dł. ponad 1,5 m”. Jednakże w nakładach brak podanych podokienników stalowych. Proszę o uzupełnienie nakładów o brakujący podokiennik. 

Odpowiedź: – kalkulacja własna, można dodawać materiały wg własnej oceny, gdyż do oferty jest potrzebna wartość jednostkowa

Pytanie nr 41: Poz. 24 – W podanej pozycji podano Wymianę drzwi zewnętrznych. Proszę o podanie na jakie drzwi należy wymienić drzwi zewnętrzne. Czy mają to być drzwi drewniane, płycinowe czy aluminiowe. Proszę o wyjaśnienie tej kwestii.

Odpowiedź:–zgodnie z projektem termomodernizacji 

Pytanie nr 42: Poz. 27 – Proszę o podanie typu, rodzaju oraz parametrów nowej dachówki użytej do wykonania nowego pokrycia. 

Odpowiedź:- zgodnie z projektem termomodernizacji

Pytanie nr 43: Poz. 54 – W podanie pozycji podano „Wykonanie chodnika z kostki graniowej przed wejściem”. Proszę o podanie czy w tej pozycji należy wycenić tylko ułożenie kostki czy kostki wraz z podbudowami pod kostkę (dolną i górną) . Proszę o wyjaśnienie tej kwestii. 

Odpowiedź:– całość prac do wykonania czynności

Pytanie nr 44: Poz. 55 – W podanej pozycji podano „Wykonanie chodnika z kostki brukowej”. Proszę o podanie czy w tej pozycji należy wycenić tylko ułożenie kostki czy kostki wraz z podbudowami pod kostkę (dolną i górną) . Proszę o wyjaśnienie tej kwestii. 

Odpowiedź: – całośc prac do wykonania czynności

Pytanie nr 45: Poz. 57 – W podanej pozycji podano „Okablowanie i jednostka klimatyzacyjna”. Proszę o podanie typu, rodzaju oraz parametrów okablowania i jednostki klimatyzacyjnej.

Odpowiedź: Jednostka typu Carrier

Pytanie nr 46: Poz. 59 – W podanej pozycji podano „Projektowane oświetlenie na portalem wejściowym i monitoring”. Proszę o podanie typów , rodzaii oraz ilości oświetlenia nad portalem oraz parametrów monitoring (rodzaii, typów,  ilości kamer oraz przewodów). 

Odpowiedź: Oświetlenie przedstawiono w projekcie (rysunki, opis techniczny). Rodzaj monitoringu o wysokiej czułości, z adresem I.P, kamera wysokiej klasy szybkoobrotowa np. LC-9030L 

Zapytanie do SIWZ :

     Pytanie nr 47: W przedmiarze instalacji c.o. jest podane do wyceny w poz. 16 „Grzejniki stalowe jednopłytowe - wg zestawienia”, w poz. 17 „Grzejniki stalowe dwupłytowe - wg zestawienia”, w poz. 18 „Grzejniki stalowe trzypłytowe - wg zestawienia”,  natomiast w załączonym do wyceny projekcie zestawienie materiałów nie występuje. Proszę o zamieszczenie brakującego zestawienia materiałów instalacji c.o.


Odpowiedź: w załączeniu opis i zestawienie.

Pytanie nr 48: W przedmiarze instalacji c.o. jest podane do wyceny w poz. 27 „Wykonanie robót związanych ze zmianą pracy systemu - kotłownia - wg. pkt2.2.1 - demontaż, dostawa urządzeń, montaż - operacja kompletna”. Proszę o zamieszczenie szczegółowych informacji dotyczących wyceny poz. 27 instalacji c.o, szczegółowego zestawienia, schematów, opisu wykonania prac, oraz parametrów technicznych dostarczanych urządzeń. 

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową

Pytanie nr 49: W przedmiarze instalacji c.o. jest podane do wyceny w poz. 28 „Dostawa i montaż pozostałych kształtek instalacyjnych – 1 kpl”. Proszę o sprecyzowanie ilości i typu kształtek do wyceny.

Odpowiedź: Zgodnie z kalkulacją własną

Pytanie nr 50: W przedmiarze budowlanym jest podane do wyceny w poz. 22 i poz. 24 wymiana stolarki okiennej i drzwiowej. Proszę o zamieszczenie zestawienia w/w stolarki.

Odpowiedź: Zestawienie stolarki jest zamieszczone w dokumentacji projektowej

Pytanie nr 51: W przedmiarze budowlanym jest podane do wyceny w poz. 26 „roboty remontowe istniejącej konstrukcji dachu według opisu pkt. 7a”. W załączonej do wyceny dokumentacji w/w pkt 7a nie występuje. Proszę o zamieszczenie szczegółowej technologii wykonania prac którą należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem zawartym w DP.

Pytanie nr 52: W przedmiarze budowlanym występuje większa ilość pozycji do wyceny z odnośnikiem do opisów pkt, które nie zostały umieszczone w projekcie. Dotyczy to poz z kosztorysu nr 26, 34, 35, 45, 47, 49, 50, 51, 57, 58, 59, 60. Proszę o zamieszczenie szczegółowej technologii wykonania prac którą należy przyjąć do wyceny w wymienionych pozycjach przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem zawartym w DP

Pytanie nr 53: Proszę o zamieszczenie projektów wykonawczych z dokładnym zestawieniem materiałów poszczególnych branż.

Odpowiedź: Uzupełnione odpowiedzi są wystarczające do sporządzenia prawidłowej wyceny i realizacji inwestycji

Pytania z dnia 07.08.2013r:

Zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:  Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych dostępnych na stronie internetowej o OPIS TECHNICZNY przywołany w przedmiarach robót , będący podstawą do wyceny tych robót, w szczególności:
- pkt 8 OT - docieplenie ścian powyżej cokołu

- pkt 13 i 14 OT - wymiana stolarki

- pkt 7 OT - wymiana istniejącego pokrycia

- pkt 9 OT - docieplenie ścian zewnętrznych od wewnątrz

- pkt 10 OT - wykonanie hydroizolacji

- pkt 11.1 OT - renowacja wątku ceglanego

- pkt 14 OT – kraty

- pkt 15 OT - jednostka klimatyzacyjna

- pkt 16 OT - tablice identyfikacyjne i uchwyty na flagi

- pkt 17 OT - oświetlenie wejścia i monitoring

- pkt 19 OT - rozbiórka wiaty i cokołu

Odpowiedź: w załączeniu opis techniczny

Pytanie nr 2: Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych j.w. o zestawienia:
- grzejników jednopłytowych - poz.16 przedmiaru c.o.

- grzejników dwupłytowych - poz.17 przedmiaru c.o.

- grzejników trzypłytowych - poz.18 przedmiaru c.o.

- opis pkt 2.2.1 - wykonanie robót związanych ze zmianą pracy systemu - kotłownia - demontaż, dostawa i montaż

Odpowiedź: w załączeniu opis techniczny z zestawieniem materiałowym grzejników

Pytanie nr 3: w przedmiarze robót "Roboty budowlane" brak ścianki S4 z zestawienia stolarki Zs-3

Odpowiedź: – dodać pozycję uzupełniającą nr 18prim – dostawa i montaż ścianki S4, KNR 0-19 0931-06 (kalkulacja własna), obmiar 2,42m2.

Pytania z dnia 12.08.2013r:

Pytanie nr 1: Proszę o wyjaśnienie czy w drzwiach z kontrolą dostępu należy zastosować elektrozaczep awersyjny (montaż kontroli dostępu od strony przeciwnej do drogi ewakuacji) czy elektrozaczep rewersyjny (montaż kontroli dostępu od strony ewakuacji). Proszę o wyjaśnienie tej kwestii. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: należy zastosować elektrozaczep rewersyjny.

Pytanie nr 2: Według zestawienia stolarki drzwiowej drzwi przeciwpożarowe   na klatkę schodową  tj. D14, D15, D16 i D17 powinny być wyposażone w kontrolę dostępu. Natomiast w projekcie instalacji elektrycznej podano kontrolę dostępu tylko dla 4 drzwi na parterze. Proszę o wyjaśnienie czy w drzwiach na klatkę schodową należy wykonać kontrolę dostępu. Jeśli tak to proszę o korektę przedmiaru instalacji elektrycznej wraz z podaniem rodzaju elektrozaczepu jaki należy zamontować w podanych wyżej drzwiach (awersyjny czy rewersyjny). 

Odpowiedź: kontrola dostępu w 4 szt. drzwi na parterze.

Pytanie nr 3: Pytania do przedmiaru „Przebudowa parteru wraz ze strefą wejściową w budynku II Komisariatu Policji w Zabrzu przy ul. Dionizego Trocera 36 w ramach programu standaryzacji komend i komisariatów policji”:

Poz. 65 –  W podanej pozycji podano „KNR-W 2-15 0127-03 - Próba szczelności instalacji wodociągowych z rur z tworzyw sztucznych w budynkach niemieszkalnych (rurociąg o śr. do 63 mm)” w ilości 50 m. Jednakże podany KNR oprócz „m” ma też próby. Proszę o podanie ilości prób oraz nakładów w podanej pozycji.

       Odpowiedź: wycenić zgodnie z przedmiarem.

Załącznik 1 – opis techniczny termomodernizacja KP II Zabrze instalacja co

Wykonano w 1 egz. CK

Umieszczono na stronie internetowej  
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